様式１

鹿児島市精神保健福祉交流センター作業室運営申込書

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿
所在地
団体名
代表者名
担当者名
電話番号

鹿児島市精神保健福祉交流センター作業室の運営を行いたいので、下記のとおり関係書類を添えて申込みます。
なお、募集要項に定める応募資格を満たしていることを誓約するとともに、鹿児島市精神保健福祉交流センター作業室の運営を行う場合には、精神障害者の社会復帰促進と事故防止のために努力することを誓います。

提出書類
· ①　鹿児島市精神保健福祉交流センター作業室の運営に係る事業計画書（様式２）
· ②　法人にあっては、当該法人の登記簿謄本
· ③　印鑑証明書
· ④　当該法人等の定款、寄附行為、規約その他これらに相当する書類
· ⑤　代表者の身分証明書（法人以外の場合）
· ⑥　国税、鹿児島県税の納税証明書、鹿児島市税の滞納がないことの証明書、水道料金及び下水道使用料の納入証明書
· ⑦　申請法人等の申込日前において作成した直近の決算報告書（直近３か年）
· ⑧　設立趣旨､事業内容のパンフレット等団体の概要が分かるもの
· ⑨　団体の役員名簿及び履歴書並びに組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する書類
· ⑩　食品衛生法による営業許可証の写し（許可証がある法人等のみ）
　※　提出する書類にレ点を記入すること
　※　再生手続き等の有無について、裏面も記入すること
	再生手続き等の有無について（右欄の該当するものに丸を付けてください。）
運営団体の申請に際し、次の事項について虚偽でないことを申し立てます。

	(1)会社更生法（平成１４年法律第１５４号）､民事再生法（平成１１年法律第２２５号）等の規定に基づき､更生手続又は再生手続をしているか
	・手続きをしている
・手続きをしていない

	(2)本市から指名停止措置を受けているか
	・指名停止を受けている
・指名停止を受けていない

	(3)地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当するか（この条文では、一般競争入札の参加資格がない者について規定している。）
	・参加資格がない
・参加資格がある

	(4)鹿児島市が行う契約からの暴力団排除対策要綱（平成２６年３月２７日制定）に基づく入札参加除外措置を受けているか
	・除外措置を受けている
・除外措置を受けていない

	(5)暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員の統制下にある団体に該当しているか
	・該当する
・該当しない